
PRIMER SOLVENT
Asfaltová penetrace

Charakteristika

PRIMER SOLVENT je penetrační asfaltový nátěr na bázi oxidovaných bitumenů

a rozpouštědel. Má vynikající adhezní vlastnosti. Odpařování rozpouštědel
zanechává na podkladu voděodolný film, který nestéká při vysokých teplotách
a nekřehne při nízkých teplotách.

Použití
PRIMER SOLVENT se používá na impregnaci porézních podkladů – hlavně
betonových, které mají být izolované modifikovanými asf.pásy, tekutými
membránami, membránami na bázi  rozpouštědel nebo horkých asf.nátěrů.
Účelem penetračního nátěru je zlepšení adhezních charakteristik hydroizolační
membrány a zabezpečení bezproblémového spojení dvou materiálů.
Fixuje povrchový prach a umožňuje optimální adhezi následujících vrstev. Je
nevyhnutelný při izolování prostupů, externích střešních ploch a vertikálních
částí.
PRIMER SOLVENT je vyráběný ve velmi tekuté formě, z důvodů zvýšení
penetračního účinku na např. betonový podklad a ulehčení samotné aplikace,
kterou je možné realizovat i nástřikem bez dalšího ředění.
Aplikace

Odstraňte jakékoli nečistoty a sypký materiál z plochy.

Opatření:

Produkt před použitím rozmíchejte. Chraňte výrobek před mrazem během
uskladnění. Během přerušení práce nebo při jejím dokončení očistěte štětku
silným čistícím roztokem a potom pod tekoucí vodou.

Neaplikujte během deště, nebo když je déšť očekáván a pokud je teplota
nižší než +5C.

Upozornění:

Produkt je prudce hořlavý. Neaplikujte produkt v uzavřených prostorách.
Během aplikace musí být zajištěno adekvátní větrání. Vysušená penetrační
vrstva je voděodolná a je nerozpustná ve vodě – rozpustná
v rozpouštědlech.

Zabraňte kontaktu s pokožkou a očima. Používejte osobní ochranné
pracovní prostředky. Dbejte na platné právní předpisy o bezpečnosti a
ochraně zdraví. Zabraňte úniku prostředku do životního prostředí.
Přechovávejte pouze v nádobách, které odpovídají originálnímu balení.
Dbejte pokynů uvedených na etiketě přípravku.

PRIMER SOLVENT
rozprašovače.

můžete aplikovat pomocí válečku, štětky, špachtle či

Balení: 20 Kg

Užitné vlastnosti si výrobek uchová po dobu nejméně 2 roky od data
výroby za dodržení podmínek skladování (chráněn před vysokými
teplotami).

DOBA POUŽITELNOSTI

Záruka: Výrobce asfaltových produktů Novaglass poskytuje záruku na své produkty 10 let, za předpokladu, že byl produkt správně aplikován do konstrukce.

Bezpečnostní informace: Výrobek neobsahuje škodlivé látky a po době své funkčnosti se s ním nakládá jako s běžnými odpady.

Společnost Novaglass s.r.l. provádí pravidelné kontroly jakosti výrobku dle příslušných evropských norem. Kvalita hydroizolačních produktů je trvale
sledována a certifikována systémem ISO 9001.

Technická charakteristika

SPOTŘEBA Závisí na pórovitosti a stavu povrchu- přibližně 0,300 Kg / m²

BALENÍ 20 Kg kbelík

TYP VÝROBKU Tekutý výrobek.

VNĚJŠÍ VZHLED SUCHÉHO PRODUKTU Pololesklý

SLOŽENÍ Oxidované bitumeny a rozpouštědla.

MĚRNÁ HMOTNOST 0,950Kg/dm3

OBSAH ASFALTU 50%

BOD VZPLANUTÍ +45C
30 – 60 minut.
Čas schnutí se může měnit v závislosti na teplotě a relativní vlhkosti

DOBA SCHNUTÍ vzduchu.


